龙安区2023年市级衔接推进乡村振兴资金511万元分配结果公告公示
 2023年3月，龙安区收到市级下达2023年衔接推进乡村振兴资金511万元，按照衔接资金项目公示公告制度，经龙安区财政局研究决定，现将资金分配使用情况公告如下：
一、资金来源：
1.安财预【2023】63号市级资金511万元
二、分配原则
1、按照豫财农【2021】9号关于印发《河南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》文件精神规定的项目优先进行安排；2、根据管理办法70%的资金用于脱贫村；3、坚持整村推进的原则优先考虑乡村振兴示范村、重点村等原则。
三、资金分配
[bookmark: _GoBack]1.马投涧镇42万元。
2.龙泉镇125万元。
3.善应镇41万元。
4.东风乡69万元。
5.马家乡104万元。
6.彰武街道办事处54万元。
7.龙安区76万元。
四、资金分配情况表
	龙安区2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目公示

	                                                                                                                                                               单位：万元

	序号
	项目实施地点
	项目名称
	项目类型
	资金总规模
	主要建设内容
	备注

	合计

	511

	1
	龙泉镇
	龙泉镇生态农业园建设项目
	产业发展
	106
	1、龙泉镇新建大棚4000平方米。（消防队报账项目）

	2
	东风乡
	东风乡郭潘流农田灌溉项目
	产业发展
	30
	1、1号温室：8米跨、4跨，4米开间10间，安装1台移动式打药机；2、2号温室：8米跨、4跨，4米开间20间，安装1台移动式打药机（两端转轨）；3、安装3台移动式打药机。

	3
	彰武街道
	彰武街道西高坪村光伏电站项目
	产业发展
	54
	新建119.9千瓦的光伏电站。

	4
	马家乡
	马家乡科泉村柏油路项目
	乡村建设行动
	67
	铺设柏油路长950米、宽6米、厚0.06米、5700平方米。

	5
	善应镇
	善应镇西龙山村光伏电站项目
	产业发展
	41
	新建90.75千瓦的光伏电站。

	6
	龙安区
	交通费补助
	就业创业
	2
	交通务工补贴

	7
	马投涧镇
	马投涧镇老河沟村光伏电站项目
	产业发展
	42
	新建90.75千瓦的光伏电站。

	8
	龙泉镇
	龙泉镇屹道村光伏电站项目
	产业发展
	19
	新建41.8千瓦的光伏电站。

	9
	马家乡
	马家乡大桥村光伏电站项目
	产业发展
	17
	新建34.65千瓦的光伏电站。

	10
	马家乡
	马家乡马家村光伏电站项目
	产业发展
	20
	新建44.55千瓦的光伏电站。

	11
	东风乡
	东风乡小坡村光伏电站项目
	产业发展
	39
	新建80.85千瓦的光伏电站。

	12
	高白塔村
	高白塔村污水管网补助项目
	乡村建设行动
	74
	补助主管、污水检查井、混凝土，依工程决算报告具实补助。

监督电话： 0372-3392028
龙安区财政局
2023年3月31日